Circ.N° 31-2023
Fecha: 04-04-2023

Ref.: Espacios a cubrir

(supl. a térm.)

Los docentes que tomen deberdn presentar en Secretaria:

- Declaracién Jurada
- CUIL
- Psicofisico vigente

- Certif. Antecedentes Penales vigente

ESPACIOS
CURRICULARES

Hs c.

HORARIO
PRESENCIAL

PERFILES DOCENTES SUGERIDOS sg
Res. carrera o aprobacion CD

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2023

PROFESORADO DE EDUCACION ESPECIAL - Centro Regional Universitario

Problemadticas
Contemporaneas

°

Profesor Terapeuta de Grado
Universitario en Discapacidad Mental
y Motora. Profesor de Educacion

4(3+1) hs Lunes17:40a pspecig) con orientacion en

Anual

19 hs

discapacidad intelectual.
Ortopedagogos.

GAJARDO, MARIA

GUEVARA SALINAS, Rodrigo Ernesto

CALDERON, Griselda Carina

CANABAL, MARIA DEL CARMEN

MOYA, FERNANDA
BUSTOS MARA ANABELLA

CASTRO VIRGINIA

GIAQUINTA, ANTONELLA

GUZMAN, Guillermo Andrés

RAMIREZ, Maria Lourdes

MIRANDA, Natalia Estela

44,85

32,2

29,25

27

25,05

24,55

22,95

20,65

17,15

16,6

Profesora de Educacién Especial en Discapacitados
Mentales//MAESTRA DE EDUCACION BASICA

PROFESOR TERAPEUTA DE GRADO UNIVERSITARIO EN
DISCAPACITADOS MENTALES Y MOTORES - UNC

PROFESORA TERAPEUTA EN ORTOPEDAGOGIA (UNCUYO) //
DIPLOMATURA EN ACOMPANAMIENTO TEMPRANO DEL DESARROLLO
INFANTIL (UMAZA) // KINESIOLOGA (UMAZA)

DISCAPACITADOS MENTALES Y MOTORES//ESPECIALISTA DOCENTE
DE NIVEL UNIVERSITARIO EN EDUCACION Y TIC//ESPECIALIZACION EN
DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO

PROF. DE EDUCACION ESPECIAL EN CAP. COGNITIVAS DIFERENTES

PROF TERAPEUTA DE GRADO UNIVERSITARIO EN DISCAPACITADOS
MENTALES Y MOTORES

PROF. EN GRADO UNIV. EN SORDOS Y TERAPIA DEL LENGUAJE

PROFESORA DE EDUCACION ESPECIAL CON ORIENTACION EN
DISCAPACIDAD INTELECTUAL//DIPLOMATURA EN TEA
PROFESOR DE EDUCACION ESPECIAL CON ORIENTACION EN
DISCAPACIDAD INTELECTUAL- IES 9009 // TECNICO SUPERIOR EN
GASTRONOMIA - PT77

PROFESOR DE EDUCACION ESPECIAL DE DISCAPACITADOS
INTELECTUALES (ISP N° 16)

PROFESORA DE EDUCACION ESPECIAL CON ORIENTACION EN
DISCAPACIDAD INTELECTUAL (IES 9-009)







